Portaria nº 0135/2013/PROGRAD, de 14 de Agosto de 2013

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL RURAL DO
RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV do
Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os professores Tatiane de Oliveira Pinto,
Matrícula 36154789, CPF 075.730.347-17; Mariana Morais
Pompermayer, Matrícula 1775111, CPF 05979477675; Nicéas
Alencar da Silva, Matrícula 03876691, CPF 440.583.904-25 e
Roberto de Xerez, Matrícula 0386289, CPF 430.984.877-04,
para, sob a presidência da primeira, constituírem a
comissão incumbida de supervisionar as Atividades
Acadêmicas Complementares do curso de graduação em
Economia Doméstica, com vigência de 2 (dois) anos, a
partir de 09 de Abril de 2013.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO